Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл
биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» июля 2023 года                                                                                          № 22
О передаче в безвозмездное пользование имущества
В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403, принятым к руководству при управлении муниципальным имуществом сельского поселения Байгузинский сельсовет МР Ишимбайский район РБ решением сельского поселения Байгузинский сельсовет МР Ишимбайский район РБ от 15.03.2019г. № 39/195, Федеральным законом от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и на основании заявления и.о. главного врача ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ Р.И. Гайнетдинова,
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в безвозмездное бессрочное пользование ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ следующее имущество – нежилое здание фельдшерско-акушерского пункта, расположенное по адресу: 453223, Республика Башкортостан, Ишимбайский район, д. Байгузино, ул.Школьная, д.9, общей площадью 50,20 кв.м., кадастровый номер 02:28:030404:167.
Глава администрации

                                                    С.Д. Юсупов
PAGE